INDICAÇÃO Nº 563/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a colocação de um placa de sinalização na entrada do Bairro Fátima III, informando que as ruas não comportam caminhões de grande porte.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido justifica-se, pois o tráfego de veículos pesados naquele bairro está ocasionando a quebra dos passeios quando estes fazem contorno nas esquinas estreitas, trazendo assim prejuízos aos moradores.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE